
入 札 結 果 表

(工事請負契約)

林工第02号

林道前山谷線舗装工事

工 事 番 号

工 事 名

令和6年6月19日

～ 令和6年9月30日

工 事 場 所 東白川村神土平地内

予 定 価 格 8,092,700円 (税抜)　　7,357,000円

工 期

契 約 方 法 ： 指名競争入札

商号又は名称 入 札 金 額 備 考

開 札 期 日 ：

令和6年6月26日

工 事 概 要 週休２日制モデル工事
施工延長 L=242.40m（№94～EP）
林道土工 土工N=1式
舗 装 工 表層A=849.8m2 路盤工A=896.9m2        
排 水 工 FR横断側溝設置工L=4m
ふとんかご工L=2m
区画線工 区画線工L=484m
撤 去 工 構造物取壊し工V=4m3

7,700,000円契 約 金 額

山田土建（株）

岐阜県加茂郡東白川村神土７８８契 約 者

最低制限価格 6,810,100円 (制限比較価格)　　6,191,000円

7,000,000円 落札山田土建株式会社

7,300,000円株式会社立保

7,350,000円有限会社新田建設

7,300,000円安田建設株式会社

7,300,000円丸登建設株式会社

東白川村建設工事等指名競争入札参加者選定要領第７の規定に基づき、村工事の受注実績を勘案し
て選定した。

上記入札参加者を指名した理由



入 札 結 果 表

(工事請負契約)

建工第04号

村道沢尻線路面修繕工事（２期）

工 事 番 号

工 事 名

令和6年6月19日

～ 令和6年12月5日

工 事 場 所 東白川村神土平地内

予 定 価 格 4,653,000円 (税抜)　　4,230,000円

工 期

契 約 方 法 ： 指名競争入札

商号又は名称 入 札 金 額 備 考

開 札 期 日 ：

令和6年6月19日

工 事 概 要 週休２日制モデル工事
施工延長　L=80.0ｍ（No.5+0.0～No.9+0.0）
・撤去工　舗装版切断L=30m、舗装版破砕V=380m2、殻運搬(処分)V=27m3(63t)
・土工　床堀りV=60m3、土砂等運搬V=60m3、整地V=60m3
・舗装工　表層工A=384m2、上層路盤工A=386m2、下層路盤工A=388m2、路肩盛
土L=42m
・区画線工　実線L=160m

4,422,000円契 約 金 額

山田土建（株）

岐阜県加茂郡東白川村神土７８８契 約 者

最低制限価格 4,136,000円 (制限比較価格)　　3,760,000円

4,020,000円 落札山田土建株式会社

4,180,000円株式会社立保

4,200,000円有限会社新田建設

4,200,000円丸登建設株式会社

東白川村建設工事等指名競争入札参加者選定要領第７の規定に基づき、村工事の受注実績を勘案し
て選定した。

上記入札参加者を指名した理由



入 札 結 果 表

(工事請負契約)

建工第09号

基幹農道五葉・神付線舗装修繕工事

工 事 番 号

工 事 名

令和6年6月19日

～ 令和6年12月25日

工 事 場 所 東白川村神土神付地内

予 定 価 格 12,674,200円 (税抜)　　11,522,000円

工 期

契 約 方 法 ： 指名競争入札

商号又は名称 入 札 金 額 備 考

開 札 期 日 ：

令和6年6月26日

工 事 概 要 週休２日制モデル工事
農道舗装修繕工（施工延長 L=323.0m)
撤去工　舗装版切断L=11m、舗装版取壊しA=1579m2、As殻運搬(処
分)V=79m3(186t)
As舗装工　表層(t=5)A=1579m2、不陸整正(補足材有)A=1612m2
土工　路肩盛土L=331m
区画線工　実線(白、W150)L=646m
看板設置工　木製看板N=1基

12,034,000円契 約 金 額

（有）新田建設

岐阜県加茂郡東白川村神土４５４８ー５契 約 者

最低制限価格 11,343,200円 (制限比較価格)　　10,312,000円

11,460,000円山田土建株式会社

11,500,000円株式会社立保

10,940,000円 落札有限会社新田建設

11,400,000円安田建設株式会社

11,400,000円丸登建設株式会社

東白川村建設工事等指名競争入札参加者選定要領第７の規定に基づき、村工事の受注実績を勘案し
て選定した。

上記入札参加者を指名した理由


